

Bokslutskommuniké 2024
för
HUBSO GROUP AB (publ)
556850-3675

Innehåll

Q4 2024 - Kvartalet i korthet	3
Resultaträkning – koncern	7
Balansräkning – koncern	8
Förändringar i eget kapital – koncern.....	9
Kassaflödesanalys – koncernen	9
Resultaträkning – moderbolaget	10
Balansräkning – moderbolaget	11
Adresser	12

Finansiell kalender

HUBSO Group AB (publ) lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

- Delårsrapport för första kvartalet 2025 lämnas den 18 juni 2025
- Årsredovisning för 2024 lämnas den 18 juni 2025
- Delårsrapport för andra kvartalet 2025 lämnas den 31 augusti 2025

Hubso Group AB (publ), verksamt inom e-handel och levererar produkter och tjänster till kreatörer med egna varumärken, publicerar härmed en delårsrapport avseende det fjärde kvartalet (oktober - december) samt bokslutskommuniké för helåret (januari - december) 2024.

Summering av kvartalsrapport

Q4 2024 - Kvartalet i korthet

- HUBSO koncernens omsättning uppgick till 12 544 165 SEK (11 407 000).
- Koncernens EBITDA resultat uppgick till 209 660 SEK (-3 972 000) under perioden.
- Josefine utsågs till tillförordnad VD för HUBSO Group i syfte att, tillsammans med övriga styrelsen, stötta dotterbolagens VD i hans roll som operativt ansvarig för HUBSO AB samt dess dotterbolag. Det har omfattat en strategisk översyn och successiv avveckling av den befintliga verksamheten. Styrelsen bedömer att affärsmodellen i dess nuvarande form inte är hållbar kopplat till de befintliga bolagen och dess partnerskap, och har identifierat betydande risker förknippade med den fortsatta driften av bolagen.
- Nedskrivning av aktier i dotterbolaget HUBSO AB till ett värde av 69.541.876 SEK.
- Aktieägarna i HUBSO Group AB (publ) höll extra bolagsstämma den 21 oktober 2024 som beslutade om genomförande av en kvittningsemission omfattande sammanlagt 40 000 000 st aktier innefattande en aktiekapitalsökning om 4 000 000 kronor. Emissionen har riktats till långivare som betalat för tecknande aktier genom kvittning mot de reversfordringar som aktietecknarna hade mot bolaget. Teckningskursen för de nya aktierna uppgick till 10 öre per aktie.
- Bolaget påbörjade en avveckling av koncernens personal och merparten av koncernens verksamhet för utvärdering av alternativ verksamhet.

Väsentliga händelser efter perioden

- HUBSO AB har överlåtit 2 510 aktier i bolaget Sanne Alexandra Stockholm AB vilket senare godkändes vid den extra bolagsstämma i HUBSO Group AB den 21 februari 2025. En direkt effekt av försäljningen är att moderbolaget HUBSO Group AB inte längre kommer att konsolidera Sanne Alexandra Stockholm AB:s omsättning i koncernen.
- Den 4 februari 2025 meddelade styrelsen i HUBSO Group AB (publ) att styrelsen beslutat att upprätta en så kallad kontrollbalansräkning för att undersöka huruvida Bolagets egna kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapital.
- Mot bakgrund av bolagets ansträngda finansiella situation och akuta likviditetsbrist, har styrelsens ledamöter tillskjutit ca 2 000 000 kr i form av lån till bolaget. Syftet med lånen är att tillfälligt säkra den löpande verksamheten samt möjliggöra en fortsatt process för en eventuell framtida omvänt förvärv.
- Den 11 april 2025 höll aktieägarna i HUBSO Group AB (publ) extra bolagsstämma i anledning av den upprättade kontrollbalansräkningen som har granskats av Bolagets revisor. Kontrollbalansräkningen utvisade att Bolagets egna kapital var förbrukat. Bolagsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om fortsatt drift. Som en följd av beslutet om fortsatt drift måste en ny bolagsstämma avhållas senast inom 8 månader från den extra bolagsstämman och där Bolagets egna kapital måste vara återställt och uppgå till minst det registrerade aktiekapitalet. Som ett led i detta inleddes en utvärdering av möjligheterna till ett så kallat omvänt förvärv.

Finansiell översikt koncernen

(SEK)	Okt-dec 2024	Okt-dec 2023	Jan-dec 2024	Jan-dec 2023
Nettoomsättning	12 544 165	11 407 000	22 657 119	36 319 824
EBITDA	209 660	-3 972 000	-11 504 670	-10 829 765
Balansomslutning	4 229 157	26 387 133	4 229 157	26 387 133
Soliditet	-279,2%	47,0%	-279,2%	47,0%
Resultat efter skatt per aktie	-0,02 kr	-0,13 kr	-0,19 kr	-0,32 kr

Bolaget hade per 2024-12-31 151 986 771 st aktier, att jämföra med 111 986 771 vid samma period året innan.

Förtydligande

Vid omnämnande av HUBSO syftas till koncernen HUBSO bestående av moderbolaget HUBSO Group AB, det helägda dotterbolaget HUBSO AB samt dotterbolagen Sanne Alexandra Stockholm AB och LXA the Label AB.

Vid omnämnande av dotterbolagen syftas till HUBSO AB, Sanne Alexandra Stockholm AB samt LXA the Label AB i vilka koncernens varumärken ligger och därmed kärnverksamheten bedrivs.

Utveckling under perioden

Omsättning

Nettoomsättningen för HUBSO koncernen i fjärde kvartalet 2024 uppgick till 12 544 165 SEK (11 468 800).

Koncernen redovisar en nettoomsättning om 22 657 119 SEK för 2024 (36 634 400). Omsättningen motsvarar en minskad tillväxt om 38 procent jämfört föregående år.

Den negativa försäljningsutvecklingen i årets fjärde kvartal jämfört med samma period föregående år beror bland annat på avslutet av tidigare samarbeten och den partiella avvecklingen av koncernens verksamhet.

Finansiell utveckling

EBITDA, under det fjärde kvartalet 2024 uppgick till 209 660 SEK (-3 972 000).

Likviditet och soliditet

Koncernens likvida medel per den 31 december 2024 uppgick till 554 130 SEK (2 370 157) och soliditeten per den 31 december 2024 uppgick till -279,2 procent (47).

Aktien

Det finns ett aktieslag i HUBSO Group. Bolagets aktie, som har ISIN-nummer SE0009806177, handlas på Spotlight Stock Market under kortnamnet HUBSO.

Per den 31 december 2024 uppgick antalet aktier till 151 986 771 st aktier. Genomsnittligt antal aktier under Q4 2024 uppgick till 151 986 771 (111 986 771) st.

EBIT

EBIT under det fjärde kvartalet 2024 uppgick till -3 569 667 SEK (-14 951 304). Under Q4 2024 har resultatet påverkats negativt av de goodwillavskrivningar som uppkommer i relation till förvärvet av HUBSO AB om 4 311 794 SEK.

Avskrivningar

HUBSO Group gör goodwillavskrivningar relaterade till förvärvet av HUBSO AB, vilken förvärvsgoodwill uppgick till SEK 86 235 895 per förvärvsdagen. HUBSO Group gör dessa avskrivningar enligt K3-regeln innebärande en avskrivning över 5 år och som innefattar en kvartalsvis avskrivning om 4 311 794 kr. Kvarvarande goodwill skrivs av under fjärde kvartalet och hela goodwillen kommer därför vara avskriven vid utgången av 2024

Teckningsoptioner i HUBSO Group

Årsstämman i HUBSO Group beslutade 2023 att ge ut teckningsoptioner till ledande befattningshavare och utvalda nyckelmedarbetare inom HUBSO koncernen. I enlighet med beslutet har 5 040 000 st teckningsoptioner tecknats av nyckelpersoner i koncernen.

Enligt beslut på årsstämman i 2022 tecknades i enlighet med stämmobeslut 600 000 st teckningsoptioner av nyckelpersoner i koncernen.

Därutöver har 1 300 000 st teckningsoptioner givits ut och tecknats av styrelseledamöter och som ger innehavaren rätt att under tiden 1/9 - 30/12 2026 teckna en ny aktie i HUBSO Group.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Bokslutskommunikén har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3"). För ytterligare information om redovisningsprinciper hänvisas till HUBSO Groups årsredovisning för 2023.

Granskning av revisor

Kvartalsrapporten har inte granskats av bolagets revisor.

Utdelning

Styrelsen och verkställande direktören i HUBSO Group AB (publ) avser att föreslå att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2024.

Årsstämma 2025

Årsstämma kommer att hållas den 9 juli.

Avlämnande av bokslutskommuniké

Stockholm, den 5 juni 2025

HUBSO Group AB (publ)

Styrelsen

Ägarförhållanden

Per den 31 december 2024 uppgick antalet aktier i HUBSO Group till 151 986 771 st aktier. Antalet ägare per 31 december 2024 uppgick till ca 430 stycken.

Resultaträkning – koncern

	2024-10-01	2023-10-01	2024-01-01	2023-01-01
(SEK)	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Nettoomsättning	12 544 165	11 407 000	22 657 119	36 319 824
Övriga rörelseintäkter	1 053 743	61 800	1 105 559	314 240
Rörelsens intäkter	13 597 908	11 468 800	23 762 678	36 634 064
Rörelsens kostnader				
Inköp varor och tjänster	-6 977 412	-9 720 600	-15 166 200	-25 076 028
Övriga externa kostnader	-4 016 841	-3 356 300	-10 813 572	-12 819 920
Personalkostnader	-2 193 899	-2 304 300	-8 989 261	-9 369 382
Övriga rörelsekostnader	-200 096	-59 600	-298 315	-198 499
Rörelsens kostnader	-13 388 248	-15 440 800	-35 267 348	-47 463 829
EBITDA	209 660	-3 972 000	-11 504 670	-10 829 765
Av- och nedskrivningar				
Av- och nedskrivning av immateriella anläggningstillgångar	-3 323 377	-10 939 104	-16 258 759	-24 439 088
Summa avskrivningar	-16 258 759	-10 939 104	-16 258 759	-24 439 088
Resultat från finansiella investeringar				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	-	4 064
Räntekostnader och liknande resultatposter	-431 578	-40 200	-455 950	-298 642
Resultat efter finansiella poster	-3 569 667	-14 951 304	-28 219 379	-35 563 431
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-
EBIT/Periodens resultat	-3 569 667	-14 951 304	-28 219 379	-35 563 431

Balansräkning - koncern

(SEK)	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Goodwill	-	17 247 178
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	17 247 178
Summa anläggningstillgångar	0	17 247 178
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Färdiga varor och handelsvaror	3 354 282	4 261 614
Summa varulager m m	3 354 282	4 261 614
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	222 893	1 532 001
Övriga fordringar	97 852	29 103
Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader	-	947 080
Summa kortfristiga fordringar	320 745	2 508 184
Kassa och bank	554 130	2 370 157
Summa omsättningstillgångar	554 130	2 370 157
Summa tillgångar	4 229 157	26 387 133
Eget kapital och skulder		
(SEK)		
Eget kapital		
Aktiekapital	15 198 677	11 198 677
Övrigt tillskjutet kapital	109 709 101	109 709 101
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	-136 715 635	-110 291 564
<i>Eget kapital hänförbart till moderbolagets aktieägare</i>	<i>-11 807 857</i>	<i>10 616 214</i>
Minoritetsintresse	-	1 795 308
Summa eget kapital	-11 807 857	12 411 522
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 753 142	4 698 246
Aktuella skatteskulder	3 242 142	62 675
Övriga skulder	9 662 643	7 647 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 379 087	1 566 949
Summa skulder	16 037 014	13 975 611
Summa Skulder och Eget kapital	4 229 157	26 387 133

Förändringar i eget kapital – koncern

(SEK)	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat ink årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt Eget Kapital
Eget Kapital 2023-01-01	11 198 677	109 709 101	-74 728 133	2 245 505	48 425 150
Förändring koncernsammansättning				-450 197	-450 197
Årets resultat			-35 563 431		-35 563 431
Eget Kapital 2023-12-31	11 198 677	109 709 101	-110 291 564	1 795 308	12 411 522
Minoritetsintresse			1 795 308	-1 795 308	0
Nyemission	4 000 000				4 000 000
Periodens resultat			-28 219 379		-28 219 379
Eget Kapital 2024-12-31	15 198 677	109 709 101	-136 715 635	0	-11 807 857

Kassaflödesanalys – koncernen

(SEK)	Jan-dec 2024	Jan-dec 2023
Periodens rörelseresultat	-28 219 379	-35 563 431
Av- och nedskrivningar	16 258 759	24 439 088
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	988 419	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-10 972 201	-11 124 343
Förändring av rörelsefordringar	2 187 439	3 664 573
Förändring av rörelseskulder	2 061 403	-799 786
Förändring av varulager	907 332	1 307 067
Kassaflöden från den löpande verksamheten	-5 816 027	-6 952 489
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	50 000
Nyemission	4 000 000	215 900
Upptagna lån	-	-499 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 000 000	-283 100
Periodens kassaflöde	-1 816 027	-7 185 589
Likvida medel vid periodens början	2 370 157	9 555 746
Likvida medel vid periodens slut	554 130	2 370 157

Resultaträkning – moderbolaget

	2024-10-01	2023-10-01	2024-01-01	2023-01-01
(SEK)	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Nettoomsättning	974 280	2 595 473	974 280	3 482 241
Övriga rörelseintäkter	-459	5 922	-459	5 922
Rörelsens intäkter	973 821	2 601 395	973 821	3 488 163
Rörelsens kostnader				
Övriga externa kostnader	-4 259 335	-868 117	-2 094 280	-1 052 388
Personalkostnader	-690 838	-3 543 143	-4 131 895	-4 534 035
Rörelsens kostnader	-4 950 173	-4 411 260	-6 226 175	-5 586 423
EBITDA	-3 976 352	-1 809 865	-5 252 354	-2 098 260
Av- och nedskrivningar				
Avskrivningar inventarier och immateriella tillgångar	-	-753 000	-	-941 250
Summa avskrivningar	0	-753 000	0	-941 250
Resultat från finansiella investeringar				
Resultat från andelar av koncernföretag	-55 618 077	-40 000 000	-68 553 459	-40 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-	27	-	27
Räntekostnader och liknande resultatposter	-144 203	-89 594	-144 420	-148 031
Resultat efter finansiella poster	-59 738 632	-42 652 432	-73 950 233	-43 187 514
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-
EBIT/Periodens resultat	-59 738 632	-42 652 432	-73 950 233	-43 187 514

Balansräkning – moderbolaget

(SEK)	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	-	66 435 876
Summa finansiella anläggningstillgångar	0	66 435 876
Summa anläggningstillgångar	0	66 435 876
<i>Omsättningstillgångar</i>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	-	330 875
Övriga fordringar	-	311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	-	131 694
Summa kortfristiga fordringar	0	462 880
Kassa och bank	1 365	-
Summa omsättningstillgångar	1 365	462 880
Summa tillgångar	1 365	66 898 756
Eget kapital och skulder		
<i>Eget kapital</i>		
Aktiekapital	15 198 677	11 198 677
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>15 198 677</i>	<i>11 198 677</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	109 709 101	109 709 101
Balanserad vinst eller förlust	-59 877 452	-16 689 937
Periodens resultat	-73 950 233	-43 187 514
Summa eget kapital	-8 919 907	61 030 327
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	215 185	29 369
Skulder till koncernföretag	133 057	248 750
Aktuella skatteskulder	1 514 259	40 492
Övriga skulder	6 873 323	5 026 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	185 448	522 903
Summa skulder	8 921 272	5 868 429
Summa eget kapital och skulder	1 365	66 898 756

Adresser

HUBSO Group AB (publ)

Stora Nygatan 41

111 27 Stockholm

+46(0)8-121 53 890

ir@hubsogroup.com

www.hubsogroup.com

www.instagram.com/hubso_com

MARKNADSPLATS

Spotlight Stock Market

Vasagatan 52

111 20 Stockholm

+46(0)8-511 680 00

KONTOFÖRANDE INSTITUT

Euroclear Sweden AB

Klarabergsviadukten 63

111 64 Stockholm

+46(0)8-402 90 00